O N D U L E U R S  ( U P S )  +   R E G U L AT E U R S - R E D U C T E U R S  D E  F L U X  L U M I N E U X   +  S O U R C E S  D ’ A L I M E N TAT I O N  +   C O N V E R T I S S E U R S  S TAT I Q U E S  +  O N D U L E U R S  S O L A I R E S  +  S TA B I L I S AT E U R S  D E  T E N S I O N
ONDULEURS (UPS)
Les séries SLC ELITE et SLC ELITE MAX, on-line double conversion avec technologie THF (Transformerless High Frequency), sur une
fourchette de puissances entre 60 et 300 kVA, se situent au plus haut de la gamme de onduleurs SALICRU et constituent une étape de
plus dans la protection et la qualité de l’alimentation triphasée de haut rendement.
Les prémisses dans la conception de ces séries ont été de disposer d’un produit final réunissant les prestations maximales quant à la
flexibilité, l’opérabilité, la fiabilité et le moindre coût d’exploitation possible, largement obtenu grâce à ses caractéristiques de modularité,
de capacité de mise en parallèle, de tolérance à la panne, de rendement élevé, de facilité d’exploitation et d’adaptabilité aux différents

FLUID-COOLING
COMMUNICATIONS
DISPONIBILITÉ totale
MODELE PUISSANCE
(kVA / kW)
Nr. D’ARMOIRES
ONDULEUR + BAT
DIMENSIONS ONDULEUR
(P x L x H mm)
POIDS
(Kg)(3)
DIMENSIONS BAT
(P x L x H mm)
POIDS
(Kg) (3)
SLC-60-EL 60 / 48 1 + 1 730 x 710 x 1800 295 830 x 790 x 1800 547
SLC-80-EL 80 / 64 1 + 1 730 x 710 x 1800 330 830 x 790 x 1800 726
SLC-100-EL 100 / 80 1 + 1 730 x 710 x 1800 370 830 x 790 x 1800 726
SLC-120-EL 120 / 100 1 + 1 730 x 710 x 1800 450 830 x 790 x 1800 870
MODELE PUISSANCE
(kVA / kW)
Nr. D’ARMOIRES
ONDULEUR + BAT
DIMENSIONS ONDULEUR
(P x L x H mm)
POIDS
(Kg)(3)
DIMENSIONS BAT
(P x L x H mm)
POIDS
(Kg) (3)
SLC-160-ELM 160 / 128 1 + 1 800 x 1240 x 1800 570 830 x 790 x 1800 1190
SLC-200-ELM 200 / 160 1 + 1 800 x 1240 x 1800 600 830 x 1400 x 1800 1640
SLC-250-ELM 250 / 200 1 + 1 800 x 1240 x 1800 630 830 x 1400 x 1800 1640
SLC-300-ELM 300 / 240 1 + 1 800 x 1240 x 1800 630 830 x 1400 x 1800 1776
GAMME SLC ELITE
GAMME SLC ELITE MAX
(2) Solution HarmonicLess
(3) Estimé pour une autonomie entre 4 et 8 min avec tension d’entrée/sortie de 3 x 400 V.